CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

Ofício nº 13/2021/OP – Comissão de Obras
Botucatu, 15 de fevereiro de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor
Vereador Rodrigo Rodrigues
Presidente da Câmara Municipal de Botucatu

Assunto: solicita-se juntar documentos ao Projeto de Lei nº 11/2022.

Excelentíssimo Senhor,

É sabido que a Comissão de Obras tem como uma de suas competências
fiscalizar e examinar os projetos de serviços de utilidade pública que tramitarem pela Câmara.

Posto isto, analisando o PL n° 11/2022, que objetiva declarar de Utilidade Pública
o Movimento Teatral de Botucatu, assim verificamos que não consta no processo a
documentação comprobatória de que o Movimento tenha promovido atividades em Botucatu no
ano anterior a concessão.

Diante do acima exposto, requeremos a Vossa Excelência, solicitar à Vereadora
Alessandra Lucchesi, autora do Projeto, enviar a documentação solicitada, uma vez que são
necessários para melhor apreciação desta Comissão.

Atenciosamente,

Comissão de obras, serviços públicos, planejamento, uso, ocupação, parcelamento do
solo e atividades privadas

Ver. Érika da Liga do
Bem

Presidente

Ver. Marcelo
Sleiman
Relator

Ver. Lelo Pagani
Membro

http://www.camara/

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C2E3Y9V2R5E2H7U0
		2022-02-16T09:00:30-0300

		2022-02-16T09:32:52-0300

		2022-02-16T13:55:07-0300